

RUCH MAITRI
Wrocław

Dotyczy: Podziękowanie za otrzymana pomoc na leczenia szpitalne i nagle przypadki za rok 2021 oraz częściowe rozliczenie.

Drodzy nasi Przyjaciele,

Pragnę wyrazić naszą wdzięczność za Wasze wielkie serca, których obecność odczuwamy na co dzień. Korzystają z niej zwłaszcza chorzy i ich rodziny, przybywający do nas po pomoc w nagłych potrzebach zdrowotnych.

16.03.2021 roku otrzymaliśmy od Was 4.000 Euro co dało 2.600.000 FCFA.

Trudno w słowach okazać, jak ważne były i wciąż są, to gesty Miłości. Wasze wsparcie to ratowanie ich życia, ich zdrowia...

1. MENDOMO SUZANNE, dziewczyna lat 16, urodziła dziecko i wszystko byłoby dobrze, gdyby nie interwencje akuserek tradycyjnych, które masują piersi, w celu przyspieszenia laktacji. Kiedy Suzy zgłosiła się do nas pierś była ogromna i twarda, natychmiast skierowaliśmy ją do szpitala w Yaounde, gdzie chirurgicznie oczyszczono martwe tkanki i odsączano treść ropną. Leczenie trwało cały miesiąc, niestety sutek był zupełnie zniszczony. Do karmienia pozostała jej jedna pierś. Chłopiec dobrze się rozwija i Suzy jest szczęśliwą mamą, chociaż zbyt młodą.
2. FIOLO ERNEST, mężczyzna 58 lat, ojciec 8 dzieci. W wyniku wypadku miał złamaną szyjkę kości udowej. Znaleźliśmy go zupełnie przypadkowo, w domu, wijącego się z bólu od kilku dni. Od razu zabraliśmy chorego do szpitala i udało się następnego dnia wykonać operację w naszym rejonowym szpitalu w Abong - Mbangu, sprowadzając lekarza z Yaounde. Wprowadził implant i chory po kilku dniach wrócił do zdrowia, chociaż nie zupełnie sprawny, ale cieszy się wspólnymi chwilami z najbliższymi.
3. ABENGDA MESSIMINE, dziewczynka lat 11, wykryto jej wadę wzroku Ametropia, która spowodowała krótkowzroczność, dzięki konsultacji ophtalmologicznej i okularom dostosowanym do wady, dziewczynka nie ma już problemów z nauką w szkole. To dla niej wielka radość.

Pomogliście także wielu chorym poprzez opłatę transfuzji krwi spowodowaną często przewlekłą malarią. W szpitalu rejonowym, aby otrzymać krew, potrzeba także najpierw ją zdobyć, tak więc każdy chory musi mieć dawcę, a to jest trudne zadanie dla rodziny. Gdyby nie Wasza pomoc, z pewnością wielu z nich by nie przeżyło.

Proszę przyjmijcie w załączniku deklaracje pisemne, które złożyli, otrzymując pieniądze. Niestety wielu z nich nie doniosło faktur za leczenie.

Niech Bóg – Miłość, posyłając nam Swojego Syna, rozgrzewa nasze serca i uczy nas dzielić się Nim z potrzebującymi. Niech wynagradza każdy Wasz Gest Miłości w stronę drugiego człowieka.

Bożego błogostawieństwa w Nowym Roku 2022

Z darem modlitwy i wdzięcznością

s.Barbara Pustulka
odpowiedzialna a projekt



B. Pustulka